

18 NIEDZIELA ZWYKŁA - 2 sierpnia 2026
1 Czytanie - Pokarm dla biednych. Księga Izajasza 55:1-3. Psalm: Otwierasz rękę, karmisz nas do syta. 2 Czytanie - Żadne stworzenie nie odłączy nas od miłości Boga. List Św. Pawła Apostoła do Rzymian 8:35,37-39. Ewangelia - Cudowne rozmnożenie chleba. Św. Mateusza 14:13-21.
SAM NA SAM Z BOGIEM W CISZY - ...Jezus uczy, że zawsze warto – zwłaszcza po chwilach bardzo trudnych – schować się w ciszę, która pomaga nam odnaleźć równowagę psychiczną i duchową i na nowo usłyszeć rytm bicia naszego serca. Zbyt duże tempo życia może przynieść niemałą szkodę dla relacji z Bogiem. I choć Jezus nie bał się ludzi, to jednak przypomina, że są takie chwile, kiedy powinniśmy pobyć w ciszy sam na sam z Nim. Jezu! Naucz mnie sztuki zatrzymywania się w życiu i rezygnacji ze zbędnych zajęć. Chcę się zatrzymywać choć na chwilę, aby usłyszeć Twój głos w moim sercu. Pragnę pokochać ciszę z Tobą. www.paulus.org.pl/czytania?data=2026-8-2

PAPIESKA INTENCJA NA SIERPIEŃ - O ewangelizację w miastach - Módlmy się, abyśmy w dużych miastach, często naznaczonych anonimowością i samotnością, znaleźli nowe sposoby głoszenia Ewangelii, odkrywając twórcze ścieżki budowania wspólnoty.

ŚWIĘTO PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO (6 sierpnia) - zostało ustanowione na pamiątkę cudownej przemiany Chrystusa wobec wybranych uczniów, Piotra, Jakuba i Jana, do której doszło na górze Tabor. Zgodnie z opisem w Ewangeliach - oblicze Chrystusa zajaśniało jak słońce, a szaty stały się lśniąco białe. Pojawili się również Mojżesz i Elias, którzy rozmawiali z Chrystusem o Jego męce. Święto wprowadził Papież Kaliksta III jako podziękowanie Bogu za odniesione przez chrześcijan zwycięstwo nad armią turecką w bitwie pod Belgradem, która odbyła się 6 sierpnia 1456 roku.

OŚWIETLENIE KOŚCIOŁA - w piątek, 17 lipca zostało zamontowane oświetlenie wzdłuż północnej strony budynku kościoła i sali parafialnej, czyli przy Grocie Matki Bożej. Podświetlona zewnętrzna ściana ma na celu zwiększenie bezpieczeństwa naszych budynków parafialnych w porze wieczorno-nocnej. Projekt kosztował \$3,949.35 (łącznie z 13% HST) i został pokryty z dotacji otrzymanej od rządu prowincji Ontario w ramach programu „Ontario Anti-Hate Security and Prevention Grants”.

MSZE ŚW. ZA ZMARŁYCH - środa, 12 sierpnia o godz. 19:00 na cmentarzach katolickich. Szczegóły na tablicy w kruchcie kościoła.

BIURO PARAFIALNE - p. wolontariuszka będzie pomagała w środę, 5 sierpnia w godz. 9:45 -12:00 i w czwartek, 6 sierpnia od godz. 10:00 - 12:00. W pozostałe dni i godziny biuro będzie nieczynne. W pilnych sprawach można kontaktować się z o. Sławkiem, dzwoniąc do biura i wybierając #2. Można zostawić wiadomość. O. Sławek oddzwoni najszybciej jak będzie to możliwe.

ZBIÓRKA PARAFIALNA - w weekend 8 i 9 sierpnia będzie zbierana druga składka na potrzeby naszej wspólnoty parafialnej. Bóg zapłać za finansowe wsparcie tej zbiórki.

BÓG ZAPŁAĆ - Za ofiary złożone w miniony weekend na składkę niedzielną (\$2,225.00), a także za wszystkie donacje złożone online poprzez stronę internetową naszej parafii. - Pani Krystynie Marut za sponsorowanie kwiatów doniczkowych dla upiększenia naszej świątyni. Niech Bóg darzy Panią zdrowiem i potrzebnymi łaskami w trudach dnia codziennego. Bóg zapłać.

KAWA I CIASTO - dzisiaj, 2 sierpnia i 9 sierpnia, zaprasza Towarzystwo Imienia Jezus. Dziękujemy za popieranie kawiarenki i osobom serwującym za obsługę. Smacznego!

POTRZEBNY KOORDYNATOR ds. wynajmu sali w SPK przy 206 Beverley St. w Toronto. Info.: (416) 979-2017, zarzad@spk20.ca.

18th SUNDAY IN ORDINARY TIME - August 2, 2026
PSALM: You open your hands to feed us, Lord, and satisfy our needs.

FOCUS: Nothing can separate us from God's love.

Daily life brings with it both blessings and trials. It is easy to think we walk alone when we are in the midst of especially difficult times. This is when it is most important to remember that Jesus is with us always: nothing will be able to separate us from [his] love. Our challenge is to remain rooted in our faith and trust this promise.

POPE'S AUGUST PRAYER INTENTION - for evangelization in the city: Let us pray that in large cities, often marked by anonymity and loneliness, we may find new ways to proclaim the Gospel, discovering creative ways to build community.

FEAST OF THE TRANSFIGURATION OF THE LORD (August 6) - Peter, James, and John are blessed to witness Jesus in heavenly glory and to hear God the Father instruct them to listen to his Son. In what ways can we observe Christ and God's glory around us? May we be observant of God's majesty in our midst and attentive to the message of love, truth, and peace that he gives us.

SECURITY LIGHTING UPGRADE - on Friday, July 17, new outdoor security lights were installed along the north side of the church and parish hall (by the Grotto of Mary) to enhance nighttime safety. This \$3,949.35 project was fully funded by the Government of Ontario through the **Ontario Anti-Hate Security and Prevention Grants** program. We are grateful for this support in keeping our parish grounds secure!

PARISH OFFICE - Please note that our parish office will have adjusted hours this week. A volunteer will be available to assist you on Wed., August 5, from 9:45 am to 12:00 pm, and on Thursday, August 6, from 10:00 am to 12:00 pm. The office will remain closed at all other times. For urgent matters, please call the parish office and select option #2 to reach Fr. Slawek directly, or leave a voicemail message, and the pastor will return your call as soon as possible.

2nd PARISH COLLECTION - will be taken on August 8 & 9 at each Mass for the needs of our parish. Thank you for your generosity.

THANK YOU - For the offerings donated last weekend for Sunday collection (\$2,225.00) and for the donations contributed online through our parish website. - To Mrs. Krystyna Marut for sponsoring the altar potted flowers. May God bless you with good health and the graces you need in your daily hardships.

PASTRIES & COFFEE - are available for purchase every Sunday in the parish hall. You are warmly invited after each Mass.

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS
WTOREK / TUESDAY - 4 sierpnia / August
St. John Vianney, Priest
9:00 am (Eng) + Lola Barylo (1 st anniv. of death) - Cousin Diann D'Alessandro
- The Divine Mercy Chaplet
ŚRODA / WEDNESDAY - 5 sierpnia / August

Rocz. poświęcenia Bazyliki Najśw. Maryi Panny „Większej”
Dedication of the Basilica of Saint Mary Major
10:00 am (Pol) - Za żyjących i zm. członków Klubu Seniora - Zarząd
CZWARTEK / THURSDAY - 6 sierpnia / August
Święto Przemienienia Pańskiego
Feast of the Transfiguration of the Lord
9:00 am (Eng) - In thanksgiving for graces received and safe trip, with request for God's blessings and good health

PIERWSZY PIĄTEK / FIRST FRIDAY - 7 sierpnia / August
4:00 pm - Adoracja Najśw. Sakr. / Adoration of the B. Sacrament
4:30 pm (Pol) - **Nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa**
5:00 pm - Msza św. zbiorowa - za zmarłych
SOBOTA / SATURDAY - 8 sierpnia / August
Św. Dominika, kapłana / St. Dominic, Priest
5:30 pm (Pol) + Z rodziny Kotarba, Człapiński, Nowicz i Górski - Joanna i Kazimierz Człapiński

19 NIEDZIELA ZWYKŁA / SUNDAY IN ORDINARY TIME - 9. 08.
9:30 am (Pol) - **Koronka do Miłosierdzia Bożego**
10:00 am (Pol) + Rodziców Marię (43. rocz. śm.) i Tomasza Józwin - Kazimierz Józwin
11:30 am (Eng) + Arkadiusz Makarewicz (20th anniv. of death) - Daughters Natasza, Julia and Weronika

Happy Civic Holiday!
Radosnego i bezpiecznego długiego weekendu!

19 NIEDZIELA ZWYKŁA - 9 sierpnia 2026
1 Czytanie - Bóg objawia się Eliaszowi. 1 Ks. Krl 19:9a,11-13a.
Psalm: Okaż swą łaskę i daj nam zbawienie.
2 Czytanie - Izrael jest ludem Bożym. Św. Paweł do Rzymian 9:1-5.
Ewangelia - Jezus chodzi po jeziorze. Świętego Mateusza 14:22-33.

DLACZEGO WĄTPIMY W OBECNOŚĆ JEZUSA? - Słowa Jezusa: „Człowieku małej wiary! Dlaczego zwątpiłeś?” zabolaly przestraszonego Piotra, który omal nie utonął. ...W każdym z nas kryje się taki przestraszony Piotr, który z jednej strony chce chodzić po wodzie, a z drugiej – tak bardzo się boi. Nie pomagają żadne zapewnienia, że Jezus jest blisko, praw fizyki nie da się oszukać. Nie zapominajmy jednak, że kiedy na wyciągnięcie ręki jest Bóg – Twórca tych praw, to mogą one nagle przestać działać. On jest silniejszy niż one i nasz lęk. **Mistrzu! Tyle razy przychodzisz do mnie nocą, krocząc po wodzie moich wątpliwości. Tyle razy wyciągasz rękę i ratujesz mnie. Tyle razy nie zniechęcasz się mną. Dziękuję za Twoją obecność.**
www.paulus.org.pl/czytania?data=2026-8-9

DZISIAJ JEST ODPUST w Sanktuarium Kanadyjskich Męczenników w Midland. Tegoroczny Odpust ma charakter Jubileuszowy z okazji przypadającej 70-tej rocznicy polonijnych uroczystości odpustowych. Mszy św. o godz. 11:30, w czasie której zostanie poświęcony nowy polski ołtarz, będzie przewodniczył ks. abp Tadeusz Wojda. Bożej opiece polecamy wszystkich pielgrzymów.

UROCZYSTOŚĆ Wniebowzięcia Najśw. Maryi Panny (15 sierpnia) - w tym dniu przynosimy do kościoła ziola i kwiaty, które zostaną poświęcone w czasie Mszy św. o godz. 17:30. Polecamy opiece Najśw. Maryi Panny Wniebowziętej, Patronki Misjonarzy Oblatów z Prowincji Wniebowzięcia, o. Sławka Obląka, br. Romana Zapadkę, a także wszystkich Misjonarzy Oblatów.

MISJE KATOLICKIE - 15 i 16 sierpnia w czasie Mszy św. będzie zbierana druga składka na potrzeby misji katolickich w Kanadzie. Złożone ofiary zapewnią kluczowe wsparcie misjom w odległych i

odizolowanych rejonach Kanady. Kopertki „Canadian Missions” są dostępne w kruchcie kościoła. Bóg zapłać za wsparcie zbiórki.

19th SUNDAY IN ORDINARY TIME - August 9, 2026
PSALM: Show us your steadfast love, O Lord and grant us your salvation.

FOCUS: God speaks to our hearts in quiet moments.

In today's Gospel, Jesus goes up the mountain by himself to pray. Jesus often spends the whole night in prayer, teaching us that it is good to seek quietness and stillness when in prayer. God is always with us, but we need to seek him out and listen for the tiny whispering sound of his voice calling us to him.

THE SOLEMNITY OF THE ASSUMPTION OF THE BLESSED VIRGIN MARY (August 15) - Mass with the blessings of flowers and herbs will be celebrated at 5:00 pm in Polish. It is also a feast day for the Missionary Oblate of Mary Immaculate of the Assumption Province, as Mary is their Patroness. May Mary protect our Pastor, Fr. Slawek Oblak OMI, Br. Roman Zapadka OMI, and all the Missionary Oblates.

THE ANNUAL MASS FOR THE FAITHFUL DEPARTED - will be celebrated on Wednesday, August 12 at 7:00 pm at Catholic Cemeteries. Details on bulletin boards and in the glass cabinet.

COLLECTION FOR CANADIAN MISSIONS - August 15 & 16 at each Mass. Proceeds go to the Catholic Missions in Canada. Canadian home missions face unique challenges in demanding cultural and physical environments. Your contribution will provide crucial support to fellow Catholics in remote areas of our nation. Offering envelopes are available in the church foyer. Thank you.

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS
WTOREK / TUESDAY - 11 sierpnia / August
St. Clare, Virgin

9:00 am (Eng) + For Anna
- The Divine Mercy Chaplet
ŚRODA / WEDNESDAY - 12 sierpnia / August
10:00 am (Pol) - O potrzebne łaski dla Ani, Marcina i Julii
CZWARTEK / THURSDAY - 13 sierpnia / August
9:00 am (Eng) + Mother Janina Pupin (3rd anniv. of death)
- Halina Pupin and Anthony Pupin

PIĄTEK / FRIDAY - 14 sierpnia / August
Św. Maksymiliana Marii Kolbego, kapłana i męczennika
St. Maximilian Kolbe, Priest and Martyr
5:00 pm + Stanisławę Kędzierską (50. rocz. śm.) - Córka Alicja Kołodziej

SOBOTA / SATURDAY - 15 sierpnia / August
Święto Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny
Solemnity of the Assumption of the Blessed Virgin Mary
5:30 pm (Pol) - O opiekę Matki Bożej Wniebowziętej dla o. Sławka, br. Romana i dla wszystkich Misjonarzy Oblatów
20 NIEDZIELA ZWYKŁA / SUNDAY IN ORDINARY TIME - 16. 08.
9:30 am (Pol) - **Koronka do Miłosierdzia Bożego**
10:00 am (Pol) + Anielę i Piotra Kusiakiewicz oraz za Franciszka Synoś - Wnuczki Elżbieta i Teresa z rodzinami
11:30 am (Eng) + Paulina & Władysław Krubnik - Son with family

LIVESTREAM / TRANSMISJA NA ŻYWO
https://ststanislauskostkato.archtoronto.org